



Tytuł projektu: „**Budowa zadaszania placu targowego w Dębicy przy ul. Kraszewskiego**”

Numer umowy: 00034-6921-UM0900137/11

Działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”



Miasto Dębica



Dębica, dnia 01-02-2013r.

**BZP.271.4.2013.JS**

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2**

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „**Budowę zadaszania placu targowego w Dębicy przy ul. Kraszewskiego**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpływęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Pytania dotyczące przetargu:**

#### **WYKONAWCA A**

**1.Pytanie: Proszę o określenie jaka ma być powierzchnia zadaszania? W przedmiarze jest 900,77m<sup>2</sup>, na rysunku inwentaryzacji geodezyjnej wynika, że ma być wykonany tylko etap I, natomiast w SIWZ w danych napisane jest że ma być 1047m<sup>2</sup>.**

Odpowiedź: Powierzchnia zadaszania ma być taka jak w przedmiarze (etap I ) tj. 900,77 m<sup>2</sup>.

**2.Pytanie: Z czego mają być wykonane świetliki? Na rysunku np. AZ4 jest napisane, że konstrukcja aluminiowa + poliwęglan, w opisie: aluminium + szkło + dodatkowo otwieranie, w przedmiarze: konstrukcja stalowa + poliwęglan. W opisie pojawił się zapis, że mają być otwierane? Czy to ma być otwieranie elektryczne, czy też ręczne z drabin? Jeżeli elektryczne to brak w przedmiarze wymaganej pozycji.**

Odpowiedź: Świetliki mają być wykonane z konstrukcji aluminiowej + poliwęglan (tak jak na rys. AZ4) bez możliwości otwierania.

**3.Pytanie: Proszę określić gdzie ma być attyka. Czy po całym obwodzie wiaty wykluczając budynek istniejący? Przy założeniu z rysunków, iż attyka ma 88cm wysokości, oraz ilości w przedmiarze 60m<sup>2</sup>, wynika że planowane jest wykonanie tylko 68mb, co zdecydowanie nie wystarcza na wykonanie attyki na całym obwodzie.**

Odpowiedź: Attyka zgodnie z rys. AZ4 przebiega nie po całym obwodzie (nie ma jej wzdłuż ściany budynku i od strony potoku – I etap). Attyka do wykonania zgodnie z przedmiarem w ilości 60m<sup>2</sup>.

**4.Pytanie: Prosimy o określenie lub przesłanie szczegółu attyki. Sama listwa 84R może być zamontowana: poziomo, pionowo, ukośnie w różnych rozstawach co zmienia wartość kosztorysową.**

Odpowiedź: Listwy attyki będą zamontowane poziomo jak w dokumentacji podstawowej - rys.A3.

**5.Pytanie: Czy projektant dopuszcza wykonanie zamiast attyki w formie żaluzji, attykę z panelu gładkiego.**

Odpowiedź: Nie dopuszcza się wykonania attyki z panelu gładkiego, muszą być w formie żaluzji.

**6.Pytanie: Czy konstrukcja stalowa wiaty nie wymaga zastosowania usztywnień w postaci stężeń/ściągów? W przedmiarze oraz na rysunkach nie ma tych elementów.**

Odpowiedź: Poprawiony rzut konstrukcji dachu z zaznaczeniem stężeń znajduje się w nowym załączniku (rys.KZ-2 zamienny w załączeniu). Masa stężeń jest uwzględniona w zestawieniach i przedmiarze.

#### **WYKONAWCA B**

**1.Pytanie: Czy Zamawiający udostępni wysokość budżetu jaki zamierza przeznaczyć na realizację ww. zadania przetargowego?**

Odpowiedź: Zamawiający poda wysokość budżetu jaki zamierza przeznaczyć na zadanie przetargowe przed otwarciem ofert, zgodnie z SIWZ.

**2.Pytanie: Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej kosztorysu ofertowego (jeśli tak to w jakiej formie - uproszczonej czy szczegółowej) czy wystarczy załączenie jedynie załącznika nr 7 do SIWZ - Wycena robót.**

Odpowiedź: Wystarczy załączenie jedynie jako załącznika nr 7 do SIWZ wyceny robót.

**3.Pytanie: Prosimy o uszczegółowienie sposobu wypełnienia konstrukcji świetlików dachowych:**

**a) Wg opisu projekt zamienny, branża architektoniczna - konstrukcja - wypełnienie zestawem szklanym o współczynniku  $k=1.1 W/m^2 \times K$  ?**

**b) Wg np. rysunku nr AZ - 4 (Rzut połaci dachu) - wypełnienia poliwęglanem 2 - komorowym o grubości 10 mm?**

Odpowiedź: Świetliki mają być wykonane z konstrukcji aluminiowej + poliwęglan (tak jak na rys. AZ4).

**Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ i ogłoszeniu:**

1. W opisie przedmiotu zamówienia podanym w:

- p.4. 6) SIWZ Instrukcji dla Wykonawców (IDW)
- § 1 p. 6) Wzoru umowy (WU)
- p.2. 6) Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ)
- p. II.1.3 Ogłoszenia o zamówieniu

zmienia się wielkość powierzchni zadania: było 1047,62 m<sup>2</sup>, **ma być 900,77 m<sup>2</sup>.**

2. Przedłuża się termin składania ofert

Oferty należy składać do dnia **22.02.2013 r., do godz. 10<sup>00</sup>**

w Urzędzie Miejskim w Dębicy, Sekretariacie Zastępców Burmistrza,  
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104.

otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.02.2013 r., o godz. 10<sup>15</sup>**, pok. 102.

**Naczelnik Wydziału Inwestycji**

***mgr inż. Grażyna Rymut***